PARECER DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL.

PARECER N.º 043/2007.

DATA: 12/11/2007.

ASSUNTO:  EMENDA MODIFICATIVA Nº001/2007 AO PROJETO DE LEI N.º  0104/2007 .

SÚMULA: MODIFICA A AÇÃO 03 DO PROGRAMA 05 DO ANEXO III DO PROJETO DE LEI Nº 0104/2007 DO EXECUTIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          RELATOR: WANDERLEY PAULO DA SILVA

          RELATÓRIO: Aos Doze dias do mês de Novembro do ano de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social para analisar Emenda Modificativa 001/2007 Ao Projeto de Lei nº 0104/2007, do Legislativo que tem como súmula: Modifica a Ação 03 do Programa 05 do Anexo III do Projeto de Lei nº0104/2007 do Executivo dá outras providências. Após análise do Projeto de Lei em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.

	Ederson Dalmolin

Presidente
	Wanderley Paulo da Silva

Relator
	Sardi Trevisol

Membro